会員の皆様                      保護者と教職員の会

2024年 4月

お問い合わせメールアドレスのご案内
～ボランティア活動、マ・メールに関する専用窓口～

平素より保教の会の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

保教の会では会員様向けに保教の会問い合わせ窓口を開設しております。

メールアドレス：kanaishogakko.hokyo@gmail.com

使用目的： ①ボランティア活動に関するお問い合わせ（欠席連絡・日程の確認）

       ②マ・メールに関するお問い合わせ（再登録方法・登録の有無の確認）

以上にのみご利用出来ます。

使用方法： ・会員（保護者）氏名

       ・ボランティア名

       ・お子様の学年・クラス・氏名

       以上を必ず明記して送信してください。

〈会員の皆様へのお願い〉

・お問い合わせのご返信・ご対応は平日のみとさせていただきます。

・返信にはお時間をいただく場合がございます。

・運営体制、互選会方法へのご意見の場合は、5月に行われます定期総会にて

 ご提出をお願いいたします。

※こちらの窓口は、お問い合わせ用の窓口となっております。それ以外の内容に関して

は、対応致しかねますので、ご承知おきください。

※『子ども 110番の家』関連・横断旗の長期貸出希望等、校外委員担当の連絡事項は、

保教の会のメールアドレスにご連絡をお願いする場合がございます。

なお、ボランティア活動の詳細な日程等のお知らせは、これまで通りマ・メールにて

配信いたします。マ・メールのご利用ご登録につきましても、引き続きご協力をよろし

くお願いいたします。

以上

mailto:kanaishogakko.hokyo@gmail.com